Начальнику Белгидромета

Бабку В.М.
от (ф.и.о.)________________________________

_________________________________________

                                                Заявление

Прошу предоставить сведения в виде справки за период ___________________________________________________________

в населенном пункте____________________________________________

о метеорологических параметрах (осадки, ветер, температура воздуха и т.д.) _________________________________________________________

_________________________________________________________

Данная информация необходима для предоставления в______________

_____________________________________________________________
Оплату за предоставленную информацию гарантирую.

Паспорт  (серия, номер)__________________________________________

Кем и когда  выдан__________________________________________

Адрес:     _____________________________________________________

Дата  _________________

Подпись _____________________________ Ф.И.О.__________________

Контактный телефон ______________________________________________________